2

[image: image1.png]

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11. 2019
           № 2340

	О внесении изменения в приложение к Положению об оплате труда работников образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденному постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 17.07.2018 № 1200 «Об оплате труда работников образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Постановлением Администрации Волгоградской области от 19.01.2016 № 4-п «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области», Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к Положению об оплате труда работников образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденному постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 17.07.2018 № 1200 «Об оплате труда работников образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области»  (в ред. от 31.10.2019 № 2218), изменение, дополнив в профессиональной квалификационной группе общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, разделе «Должности руководителей, специалистов служащих второго уровня», позиции «1 квалификационный уровень» после слова «администратор» слово «, техник».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2019.
3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области Шершневу Л.Н.
Глава муниципального района

               Т.В. Распутина
Красовская Т.А.